ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Программа использования и охраны земель на территории сельского поселения Кандринский сельсовет за 2019г
(отчетный период)
Ответственный исполнитель программы: Администрация сельского поселения Кандринский сельсовет МР ТР РБ
(в действующих ценах)
	№ п/п
	Мероприятия программы, запланированные в 2019 году
	Объем финансирования мероприятий (тыс.руб.)

	
	
	в том числе:

	
	
	Федеральный бюджет
	Бюджет Республики Башкортостан
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства 
	Всего

	
	
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	16
	17

	
	Программа использования и охраны земель на территории сельского поселения Кандринский сельсовет
	-
	-
	-
	
	
	
	302,55
	302,55
	100
	-
	-
	-
	302,55
	302,55
	100

	
	Итого*
	
	
	
	
	
	
	302,55
	302,55
	100
	-
	-
	-
	302,55
	302,55
	100



ОЦЕНКА 
эффективности реализации муниципальной программы
Программа использования и охраны земель на территории сельского поселения Кандринский сельсовет Кандринский сельсовет  за 2019г

	N п/п
	Наименование мероприятий
(подпрограмм)
	Показатель оценки эффективности
	Значение показателя
отчетного периода
	Выполнение, %

	Изменение значения показателя за отчетный период, %

	
	
	
	план
	факт
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6

	1
	Программа использования и охраны земель на территории сельского поселения Кандринский сельсовет
	

	1.1.
	степень соответствия запланированному уровню затрат и эффективности использования средств местного бюджета
ССуз = Зф / Зп
	1
	302548 руб
	302548 руб
	100%
	-



Интегральная оценка результативности реализации программы:
1) Степень соответствия запланированному уровню затрат и эффективности использования средств местного бюджета:
ССуз = Зф / Зп, где

ССуз - степень соответствия запланированному уровню расходов;
Зф - фактические расходы на реализацию программы (ведомственной целевой программы, основного мероприятия) в отчетном году;
Зп - объемы бюджетных ассигнований, предусмотренные на реализацию соответствующей программы (ведомственной целевой программы, основного мероприятия) в местном бюджете  на отчетный год в соответствии с действующей на момент проведения оценки эффективности реализации редакцией муниципальной программы.
ССуз2019=  1336320 рублей / 1336320 =1





